

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку стройматериалов (лот 401L стройматериалы) от 14.06.2022г. (КЕДЗ)

№ материала а SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Сравочник цен			КП №1 от 14.06.2022			КП №2 от 14.06.2022			КП №3 от 14.06.2022		
			Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2068734 Гравий фракция 20-40мм	МЗ	50	2 940,00	147 000,00	50	2 940,00	147 000,00	50	2 940,00	147 000,00	50	3 100,00	155 000,00	50	3 016,00	150 800,00
2	2229918 Песок карьерный модуль крупности 0,7-1,2	Т	123	315,00	38 745,00	123	315,00	38 745,00	123	315,00	38 745,00	123	329,00	40467,00	123	320,00	39 360,00
3	2321863 Песок карьерный модуль крупности 0,7-1,3	МЗ	105	577,50	60 637,50	105	577,50	60 637,50	105	577,50	60 637,50	105	610,00	64050,00	105	592,00	62 160,00
4	2322938 Смесь песчано-гравийная	МЗ	3	892,50	2 677,50	3	892,50	2 677,50	3	892,50	2 677,50	3	942,00	2826,00	3	915,00	2 745,00
5	2303293 Смесь цементно-песчаная Isp1 М-150	КТ	715	5,25	3 753,75	715	5,25	3 753,75	715	5,25	3 753,75	715	8,50	6077,50	715	7,00	5 005,00
6	2300397 Цемент ШЦ 500-Д10 в таре 50кг	Т	1,25	8 715,00	10 893,75	1,25	8 715,00	10 893,75	1,25	8 715,00	10 893,75	1,25	9 206,00	11 507,50	1,25	8 939,00	11 173,75
7	2303401 Щебень гранитный фракция 40-70	МЗ	26,2	4 515,00	118 293,00	26,2	4 515,00	118 293,00	26,2	4 515,00	118 293,00	26,2	4 737,00	124 109,40	26,2	4 600,00	120 520,00
8	2321933 Щебень гранитный фракция 5-20	МЗ	150	4 515,00	677 250,00	150	4 515,00	677 250,00	150	4 515,00	677 250,00	150	4 737,00	710 550,00	150	4 600,00	690 000,00
9	2326332 Щебень гравийный фракция 20-40	МЗ	8	2 940,00	23 520,00	8	2 940,00	23 520,00	8	2 940,00	23 520,00	8	3 100,00	24 800,00	8	3 016,00	24 128,00
10	2328229 Плита ПК 240х480х16	шт	980	66,15	64 827,00	980	66,15	64 827,00	980	66,15	64 827,00	980	71,00	69 580,00	980	72,00	70 560,00
11	2328371 Плита ПК 360х480х16	шт	700	96,60	67 620,00	700	96,60	67 620,00	700	96,60	67 620,00	700	103,00	72 100,00	700	100,00	70 000,00
12	2395458 Плиты пластиковые 2200мм	шт	100	178,50	17 850,00	100	178,50	17 850,00	100	178,50	17 850,00	100	188,00	18 800,00	100	183,00	18 300,00
13	2333253 Заглушка плинтуса Идеал	кол	28	23,10	646,80	28	23,10	646,80	28	23,10	646,80	28	25,00	700,00	28	24,00	672,00
14	2320824 Угол внутренний плинтуса	шт	52	136,50	7 098,00	52	136,50	7 098,00	52	136,50	7 098,00	52	144,00	7 488,00	52	140,00	7 280,00
15	2331114 Угол внешний плинтуса Компет	шт	32	136,50	4 368,00	32	136,50	4 368,00	32	136,50	4 368,00	32	144,00	4 608,00	32	137,00	4 384,00
16	2331088 Соединитель для плит.Компет	шт	72	136,50	9 828,00	72	136,50	9 828,00	72	136,50	9 828,00	72	146,00	10 512,00	72	142,00	10 224,00
17	2378406 Плинтус поточный 46х46х2000	шт	40	47,25	1 890,00	40	47,25	1 890,00	40	47,25	1 890,00	40	49,00	1 960,00	40	48,00	1 920,00
18	2371793 Лист гипсовый. Кнауф ГВЛВ	шт	22	823,20	18 110,40	22	823,20	18 110,40	22	823,20	18 110,40	22	869,00	19 118,00	22	844,00	18 568,00
19	2267643 Плитка базовая Старатели	кг	120	20,16	2 419,20	120	20,16	2 419,20	120	20,16	2 419,20	120	23,00	2 760,00	120	21,00	2 520,00
20	2301591 Плитка финишная гипсовая	кг	100	23,10	2 310,00	100	23,10	2 310,00	100	23,10	2 310,00	100	27,30	2 730,00	100	26,00	2 600,00
21	2345184 Подложка под ламинат 2мм	м2	12	16,80	201,60	12	16,80	201,60	12	16,80	201,60	12	21,00	252,00	12	20,00	240,00
22	2317406 Порог алюминиевый L900	шт	2	241,50	483,00	2	241,50	483,00	2	241,50	483,00	2	255,00	510,00	2	248,00	496,00
23	2322245 Порог алюминиевый L1800	шт	8	630,00	5 040,00	8	630,00	5 040,00	8	630,00	5 040,00	8	639,00	5 112,00	8	646,00	5 168,00
24	2379409 Клей Tufan Professional для	кг	20	346,50	6 930,00	20	346,50	6 930,00	20	346,50	6 930,00	20	366,00	7 320,00	20	355,00	7 100,00
25	2400071 Покраска меловая 2кг	уп	255	63,00	16 065,00	255	63,00	16 065,00	255	63,00	16 065,00	255	67,50	17 212,50	255	65,00	16 575,00
26	2393070 Клей плиточный Ceresit CM 14	кг	500	23,10	11 550,00	500	23,10	11 550,00	500	23,10	11 550,00	500	25,00	12 500,00	500	24,00	12 000,00

27	2401577	Клей Axton для потолочных извлей	л	5	273,00	1 365,00	5	273,00	1 365,00	5	273,00	1 365,00	5	273,00	1 365,00	5	288,00	1440,00	5	280,00	1 400,00
28	2006917	Кабель-канал 40х25	м	26	212,10	5 514,60	26	212,10	5 514,60	26	212,10	5 514,60	26	212,10	5 514,60	26	225,00	5850,00	26	218,00	5 668,00
29	2397787	Шпателька по дереву Лакра сооса 0,3кг	шт	7	136,50	955,50	7	136,50	955,50	7	136,50	955,50	7	136,50	955,50	7	144,00	1008,00	7	140,00	980,00
30	2121450	Шпателька фасадная Старатели	кг	100	28,35	2 835,00	100	28,35	2 835,00	100	28,35	2 835,00	100	28,35	2 835,00	100	30,00	3000,00	100	29,00	2 900,00
31	2352993	Смесь сухая Леккобетон М300	кг	1000	5,25	5 250,00	1000	5,25	5 250,00	1000	5,25	5 250,00	1000	5,25	5 250,00	1000	8,20	8200,00	1000	7,00	7 000,00
32	2334454	Штукатурка гипсовая Волма-слой	кг	500	14,70	7 350,00	500	14,70	7 350,00	500	14,70	7 350,00	500	14,70	7 350,00	500	16,00	8000,00	500	16,00	8 000,00
33	2002038	Шпателька Kraft Fugenfiller	кг	300	26,25	7 875,00	300	26,25	7 875,00	300	26,25	7 875,00	300	26,25	7 875,00	300	28,00	8400,00	300	27,00	8 100,00
34	2303218	Клей плиточный Юнис 2000	кг	200	19,95	3 990,00	200	19,95	3 990,00	200	19,95	3 990,00	200	19,95	3 990,00	200	23,00	4600,00	200	22,00	4 400,00
35	2275210	Керамогранит 330х330	м2	50	840,00	42 000,00	50	840,00	42 000,00	50	840,00	42 000,00	50	840,00	42 000,00	50	880,00	44000,00	50	862,00	43 100,00
36	2346384	Плитка облицовочная Валентино-С 300х200	м2	100	630,00	63 000,00	100	630,00	63 000,00	100	630,00	63 000,00	100	630,00	63 000,00	100	665,00	66500,00	100	646,00	64 600,00
37	2355656	Линолеум Tatket Moda 3м	м2	720	735,00	529 200,00	720	735,00	529 200,00	720	735,00	529 200,00	720	735,00	529 200,00	720	749,00	539280,00	720	754,00	542 880,00
38	2343739	Линолеум Tatket Moda 4м	м2	175	735,00	128 625,00	175	735,00	128 625,00	175	735,00	128 625,00	175	735,00	128 625,00	175	749,00	131075,00	175	754,00	131 950,00
39	2345147	Линолеум Tatket Moda 2,5м	м2	420	735,00	308 700,00	420	735,00	308 700,00	420	735,00	308 700,00	420	735,00	308 700,00	420	749,00	314580,00	420	754,00	316 680,00
40	2122407	Плинтус пластиковый 2500мм	шт.	200	171,15	34 230,00	200	171,15	34 230,00	200	171,15	34 230,00	200	171,15	34 230,00	200	181,00	36200,00	200	176,00	35 200,00
41	2347007	Клей KRAASS акриловый для линолеума 7кг	шт.	50	2 310,00	115 500,00	50	2 310,00	115 500,00	50	2 310,00	115 500,00	50	2 310,00	115 500,00	50	2 482,00	124100,00	50	2 410,00	120 500,00
42	2322624	Обои под покраску Палитра 1,06х2,5м	Рул.	70	2 310,00	161 700,00	70	2 310,00	161 700,00	70	2 310,00	161 700,00	70	2 310,00	161 700,00	70	2 440,00	170800,00	70	2 369,00	165 830,00
43	2327751	Клей обоевый Quebrd спец-финиш 300г	шт.	35	397,95	13 928,25	35	397,95	13 928,25	35	397,95	13 928,25	35	397,95	13 928,25	35	420,00	14700,00	35	408,00	14 280,00
44	2321139	Линолеум ТКП	м2	200	190,05	38 010,00	200	190,05	38 010,00	200	190,05	38 010,00	200	190,05	38 010,00	200	201,00	40200,00	200	195,00	39 000,00
45	2321194	Линолеум ТПП	м2	200	174,30	34 860,00	200	174,30	34 860,00	200	174,30	34 860,00	200	174,30	34 860,00	200	184,00	36800,00	200	179,00	35 800,00
46	2303379	Праймер битумный ТехноНиколь N01	кг	160	284,55	45 528,00	160	284,55	45 528,00	160	284,55	45 528,00	160	284,55	45 528,00	160	301,00	48160,00	160	292,00	46 720,00
47	2029720	Лист оцинкованный Б-ПП-НО 0,55х1250х500	т	1	110 250,00	110 250,00	1	110 250,00	110 250,00	1	110 250,00	110 250,00	1	110 250,00	110 250,00	1	116 000,00	116000,00	1	113 082,00	113 082,00
ИТОГО без НДС						2 980 673,85			2 980 673,85			2 980 673,85			2 980 673,85			3 115 542,90			3 062 568,75
НДС - 20%						596 134,77			596 134,77			596 134,77			596 134,77			623 108,58			623 108,58
ИТОГО с НДС						3 576 808,62			3 576 808,62			3 576 808,62			3 576 808,62			3 738 651,48			3 675 082,50

Отчет:
за расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП. №1 от 14.06.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

Специалист 1 категории отдела логистики УЛМТО филиала Дранерго ЦАО

"Россети Центр"

И.О. Начальника отдела логистики УЛМТО филиала Дранерго ЦАО "Россети


Центр"

 /Наумова Н.Г./

 /Иванов С.В./

Согласовано,

И.о. руководителя дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

 /Солыанин Р.В./

14.06.2022г.